
Č.j.: 08/2024-SŽ-CTD-ÚDZRT
evidenční číslo: 070624

Správa železnic, státní organizace
Centrum techniky a diagnostiky

 vystavuje

O S V Ě D Č E N Í
o technické způsobilosti dodavatele

vydané pro:

Traťová strojní stanice Olomouc, spol. s r.o.
Kojetínská 3109/73a, 750 02  Přerov 1 - Město

IČ:60319038 

Provozovny: 
Kojetínská 3109/73a, 750 02  Přerov 1 - Město

Na základě kladných výsledků zákaznických auditů č. 030624, ukončených dne 3. 6. 2024 a po
realizaci  nápravných  opatření  splňuje  žadatel  podmínky  způsobilosti  k  činnostem  na  speciálních
železničních kolejových vozidlech v rozsahu uvedeném v Příloze č. 1 tohoto osvědčení.

Audit byl proveden v souladu s předpisem SŽ S-8 v současně platném znění a systém řízení kvality byl 
posuzován v souladu s požadavky normy ISO 9001:2015. 

Osvědčení je vydáno za těchto podmínek:

— Při předmětných činnostech musí být dodržována ustanovení platných předpisů státní organizace 
Správa železnic, příslušných norem, ustanovení Zákona 263/2016 Sb. v současně platném znění, 
použita platná a schválená technická dokumentace včetně Technických podmínek a využívány 
kooperace uvedené v Příloze č. 1 tohoto osvědčení.

— Certifikační středisko si vyhrazuje právo na provedení mimořádného dohledového auditu při zjištění 
neplnění uvedených požadavků, souvisejících s vydáním tohoto osvědčení, případně omezení rozsahu 
činností, nebo zrušení platnosti tohoto osvědčení.

Platnost osvědčení do 7. 6. 2027

Praha, 7. června 2024 ____________________________
Ing. Martin Táborský 

ředitel CTD

Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234
spravazeleznic.cz

Centrum techniky a diagnostiky
Malletova 2363/10, 190 00 Praha 9



Č.j.: 08/2024-SŽ-CTD-ÚDZRT
evidenční číslo: 070624

Příloha osvědčení
strana 1/2

Příloha č. 1 k osvědčení č. 030624
Příloha je nedílnou součástí osvědčení o technické způsobilosti dodavatele 
č. 030624 ze dne 7. 6. 2024.

ROZSAH ZPŮSOBILOSTI

Pracoviště: Přerov

- Výroba ND na MUV 69
- Výroba ND na PV
- Opravy drobné mechanizace ROBEL

Speciální hnací drážní vozidla:

Rekonstrukce, modernizace, opravy a revize speciálních drážních vozidel a vozidel z nich 
odvozených včetně technologických zařízení na nich umístěných:

a) MUV 69, MUV 69.1, MUV 69.2, MUV 69.3, MUV 69.9, MUV 74.1, MUV 74.2, MUV 75, MUV 77, 
SVP 60.1, SVP 74, MV 80.1, MV 80.2, PV, PVK

Kooperace:

Název kooperující organizace Předmět kooperace

SŽ s.o. Kontrola zapisovacích zařízení, TK, TBZ, APK

DAKO-CZ, a.s. Brzdové systémy, ND

CTD Kalibrace měřidel a manometrů

České dráhy a.s. Kalibrace měřidel, vážení a chemické rozbory

DPOV a.s. Defektoskopie, brzdové systémy, jízdní profil, vážení

PRO MOTOR Servis CZ s.r.o. Motory servis

Resta s.r.o. Obrábění, výpalky

Ferona a.s. Hutní materiál

KONY ZLÍN, s.r.o. Kardany

PSP Speciální strojírna a.s. Obrábění 

Technotrade spol. s r.o. Hydraulika, opravy hydromotorů

VHC Trade spol. s r.o. ND Plasser, Robel

AC Steel a.s. Hutni materiál

PSP technické služby a.s. Kalibrace měřidel

Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234
spravazeleznic.cz

Centrum techniky a diagnostiky
Malletova 2363/10, 190 00 Praha 9



Č.j.: 08/2024-SŽ-CTD-ÚDZRT
evidenční číslo: 070624

Příloha osvědčení
strana 2/2

Český metrologický institut Kalibrace měřidel

Českomoravská železniční opravna, spol. s r.o. Vážení, ND

HYDRAULICS s.r.o. Výroba a opravy hydraulických válců

KRÁLOVOPOLSKÁ SLÉVÁRNA, s.r.o. Odlitky

COMPEL RAIL, a.s.
Spolupráce na zakázkách Správy železnic, státní 
organizace

PAKRA ZF - SERVIS s.r.o. Opravy a prodej ND ZF převodovek

P M E , spol. s r.o. Výpalky

Praha, 7. června 2024

Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234
spravazeleznic.cz

Centrum techniky a diagnostiky
Malletova 2363/10, 190 00 Praha 9



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4689803

Původní datový formát: application/vnd.openxmlformats-officedocument.wordprocessingml.document

UUID původní komponenty: 41d2bbb6-d5ba-4f67-a952-ff36480887d3

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Radka FILADELFIOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.06.2024 19:49:01


	OSVĚDČENÍ
	o technické způsobilosti dodavatele
	Příloha č. 1 k osvědčení č. 030624
	Rozsah způsobilosti
	Název kooperující organizace


		2024-06-07T17:49:23+0000


		2024-06-09T12:48:47+0200
	Podepsáno elektronicky


		2024-06-09T20:05:53+0200
	Podepsáno elektronicky




